

十、分项价格表

项目名称：显龙镇川头村新品种(亳菊)种植 基地建设项目

项目编号：128008JH621228008

投标包号： /

金额单位：人民币元

序号	名称	品牌	规格	生产厂家（制造商）	单位	数量	单价	金额	备注
1	亳菊苗		株高15cm左右,木质化30%以上,茎杆灰绿色,直径0.3-0.5cm,7-9叶		株	390000	0.34	132600.00	
2	烘干机	河南润乾	6.5*2.35*2.5 米空气能烘干机, 主机 10P, 电热辅 36kw, 电加热线 16 平方, 380 伏动力电 , 6 组托盘车 13 层, 托盘尺寸 1*1.5 米, 触摸屏全自动电脑控制	河南润乾机械设备有限公司	台	2	110300.00	220600.00	
3	复合肥	理想	总养分(N+P2O5+K2O)≥45%, 硫酸钾型, 每袋 50 公斤	陕西田野测土配方施肥有限公司	吨	37	4100.00	151700.00	
4	含氨基酸水溶肥	德利源	氨基酸g/L≥100 ,ZN+B ≥20g/L,每袋 50克	山东鲲鹏生态科技有限公司	袋	1289	5.00	6445.00	
5	地膜	迎太	黑色: 宽度900厘米, 厚度0.01毫米	山西瑞涛塑料制品有限公司	公斤	650	13.50	8775.00	
6	鲜菊花采摘器		长40cm,齿长20cm, 30齿		套	26	108.00	2808.00	
7	铺膜机	耀虎	0.8-1.2米汽油覆膜机, 宽度可调, 标定功率4K W	重庆耀虎动力机械有限公司	台	1	3700.00	3700.00	
8	栽苗器		双把栽苗器, 不锈钢材质, 三开口, 管壁直径 7.6cm		套	10	150.00	1500.00	



张林

合计	小写	528128.00
	大写	伍拾贰万捌仟壹佰贰拾捌元整

投标人名称（盖公章）：两当县兴源中药材产销专业合作社

法定代表人或其授权的代理人(签字):  林

日期：2024年6月24日



注:

- 1.请供应商完整填写本表。 2.报价采用人民币报价。
- 3.投标人的投标报价，应包括运输费、装卸费、安装调试、利润、税金和风险、代理服务费、保险金等一切费用。

九、开标报价一览表

项目名称：显龙镇川头村新品种(亳菊)种植 基地建设项目

项目编号：128008JH621228008

投标包号： /

金额单位：人民币元

标人名称	投标总报价	交付期（天）
两当县兴源中药材产销专业合作社	¥528128.00	合同签订后 10 日 内交付
大写： <u>人民币伍拾贰万捌仟壹佰贰拾捌元整</u>		

投标人名称（盖公章）：两当县兴源中药材产销专业合作社

法定代表人或其授权的代理人（签字）：张林

日期：2024年 6 月 24 日

注：

1. 开标报价一览表按格式填列。
2. 开标报价一览表在开标大会上当众宣读，务必填写清楚，准确无误。
3. 投标总价是供应商完成全部承诺的责任和义务的报酬，应包括运输费、装卸费、安装调试、利润、税金和风险、代理服务费、保险金等一切费用。
4. 所有投标人必须按招标文件要求报价，如出现缺项、漏项、少报、错报时，相应的费用视为包含在投标的其它项目价格中，合同总价不予增加。